
2025 年 6 ⽉吉⽇ 
お取引先様各位 
 

⽵ 中 電 ⼦ ⼯ 業 株 式 会 社 
代表取締役社⻑ 中原 徹 

 

東京営業所移転及び⽴川営業所統合のご案内 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別なご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度弊社では営業体制の強化及び、更なるサービスの向上を図るため、下記の通
り東京営業所を移転、並びに⽴川営業所を閉鎖し東京営業所に統合することとなりました。 
これまで⽴川営業所へ賜りましたご厚情に⼼から感謝申し上げます。 

これを機に、社員⼀同新たな環境で皆様のご期待に応えるべく努⼒を重ねて参ります。 
 今後ともより⼀層のご⽀援を賜りますよう、宜しくお願い致します。 
 まずは、略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
 

記 
１． スケジュール 

新事務所業務開始⽇：2025 年 7 ⽉ 28 ⽇（⽉） 
 
※移転作業の為、2025 年 7 ⽉ 25 ⽇（⾦）は終⽇業務停⽌とさせていただきます。 
 ご迷惑をお掛けしますが、ご理解、ご協⼒の程、お願い申し上げます。 
 

２． 移転統合先（新住所） 
⽵中電⼦⼯業株式会社 東京営業所 
〒102-0072 東京都千代⽥区飯⽥橋 4-4-8 東京中央ビル 802 
電話番号：03-3264-2001 FAX 番号：03-3261-6162 
※電話番号、FAX 番号は東京営業所の番号を引き継ぎます。  
 
 
※お⼿数をお掛け致しますが、ご関係者様各位にもご案内頂けますと幸いです。 
 

以上 


